- Oceanus Australis** 1,342.33  
 Sur dictus 10,<sup>1</sup>103.24
- Odera flumen**  
 canalis inter Havilam Oderamque instructus  
 16,109.4-9
- Oenus** *<Inn>* 11.2,362
- Ogygia insula** 11.2,406  
 Islandia pro ea a Keplero habetur 11.2,432  
 ubi sit 11.2,404
- Olympias** 21.1,367.31 371.24  
 ad lunae rationes definitur 15,214  
 ad Solis rationes definitur 15,212  
 applicatio Olympiadum 10,<sup>1</sup>106.M  
 Hercules institutor earum primus est 5,289  
 21.1,318 321 21.2,1,217.10f. 236.3  
 Herode 28 annis regente 15,471.81  
 instituendi causa 20.1,36 566  
 victorum nomina arenae inscribuntur in  
 Olympi vertice 15,120.190-194  
 1. quando fuerit 21.2,1,221  
 2. 21.2,1,221f.  
 3. 21.2,1,222.29  
 4. 21.2,1,222.30  
 5. 21.2,1,222.34  
 6. 21.2,1,223  
 7. 5,156.23 21.2,1,223f.  
 7. cum mundi anno 3212. coniungitur  
 21.2,1,119.36  
 7., annus 1 5,35.16 21.2,1,217.10 236.2  
 8. 21.2,1,224f.  
 17. 21.2,1,240 249.7 .9  
 19. 21.2,1,241.37  
 20. 21.2,1,241.41  
 21.-26. 21.2,1,243  
 27. 21.2,1,244.3  
 29. 21.2,1,244.21  
 34. 21.2,1,245.35  
 35. 21.2,1,270.42  
 37. 21.2,1,249.4 .18 270.42  
 38. 21.2,1,251.33  
 39. 21.2,1,253.15  
 41. 21.2,1,256.25  
 42. 21.2,1,259.7  
 43. 21.2,1,260.3  
 44. 21.2,1,268.16  
 45. 21.2,1,269.19  
 47. 21.2,1,269.39  
 48. 2,252 21.2,1,270.17 .22  
 49. 21.2,1,271.2  
 50. 21.2,1,271.34  
 51. 21.2,1,275.39  
 52. 21.2,1,276.45  
 53. (falso 58.) 21.2,1,277.10  
 55. 5,35.24 .27 156.26f. 21.2,1,277.11  
 56. 21.2,1,278.1
58. 20.1,81.38 21.2,1,270.43  
 59. 21.2,1,278.39 .41  
 60. 21.2,1,20.15 279.1 488  
 61. 21.2,1,281.19  
 62. 21.2,1,282.4  
 65. 21.2,1,282.10  
 66. 21.2,1,287.21  
 70. 21.2,1,288.35  
 71. 21.2,1,289.16  
 72. 21.2,1,290.13 .29 .34  
 74. 13,127 21.2,1,293.39  
 75. 2,252 13,127 21.2,1,221.29 295.44  
 76. 21.2,1,299.24  
 77. 21.2,1,301.23  
 79. 21.2,1,303.6  
 80. 21.2,1,303.24  
 81. 21.2,1,306.3  
 84. 11.2,428 21.2,1,307.23  
 85. 21.2,1,308.22  
 86. 21.2,1,308.26  
 87. 2,253 21.2,1,297.21 309.14  
 88. 21.2,1,302.12 310.11  
 89. 21.2,1,310.31  
 90. 21.2,1,314  
 91. 21.2,1,314  
 92. 21.2,1,314.41  
 96. 21.2,1,316  
 97. 21.2,1,316  
 101. 21.2,1,317.23  
 102. 21.2,1,319.11  
 103. 21.2,1,320.18  
 104. 21.2,1,320.43  
 105. 2,265.22f. 21.2,1,321.38  
 106. 21.2,1,322.21  
 107. 21.2,1,323.13  
 108. 21.2,1,325.13  
 109. 21.2,1,327.2  
 110. 8,179.8f. 21.2,1,327.41  
 111. 21.2,1,329.43  
 112. 21.2,1,331.7  
 112., annus 3 10,<sup>1</sup>201.18  
 113. 21.2,1,333.34  
 114. 21.2,1,334.32  
 115. 21.2,1,336.28  
 116. 21.2,1,338.14  
 117. 5,35.27 .33 156.29 .35f. 21.2,1,340  
 118. 21.2,1,344.24  
 119. 21.2,1,345.12  
 120. 21.2,1,348.16  
 121. 21.2,1,349.6  
 122. 21.2,1,349.43  
 123. 21.2,1,350.11  
 124. 20.1,132.7f. 21.2,1,351.38  
 125. 21.2,1,309.27 354.3  
 126. 21.2,1,356.21